РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «9» апреля 2019 года                                                  №57-р

                  п.Хомутовка

О  назначении ответственного  лица

 за внесение информации в

автоматизированную информационную

 систему «Реформа ЖКХ»

В рамках реализации федерального проекта «Чистая вода» на территории  муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области

1.1.Назначить ответственным лицом за внесение данных в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ»

	№
п/п
	Фамилия, Имя,
Отчество
	Наименование должности
	Контакты
(телефон, e-mail)

	1.
	Климентьева Елена Алексеевна
	Специалист
	8 (47137) 2-12-43

 lena.homutovka@yandex.ru

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области и вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района                                     Земцов Э.А.